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Dreftaria Kamunate @ Arsimit-Odeljenje :a Obrazovanje-Department of Education

Data: 14.05.2026 Nr. i prut:r',yI/ 120

Né mbéshielje 1& nenit 93(4) t& Kushletulés sé republicés s& Kosovés, nenevi 81, paragrafil &, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 (& Ligfit pér zystart Publif, paragraphét ( ¢ ) dhe (ct) 1& nenit 5
té Ligiit nr. 03/.-068, pér Arsimin né Komunat e republicés sé Kosoves (Gazela zyriare nr 30015
gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 & Ligjit nr. 04/L-032. pér Arsimin Paraliniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyitare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 fe Ligjit nr 05021 pér mbrojijen nga
diskriminimi, heneve 15 dhe 17 1é Ligjit nr.05/L-020 pér barazi gfinore, nenit 8 (4,5), Ligfit nr.06/1-
117 pér Qeveringé & Republikés sé Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6. Neénparagrafi 6.2 t&
rreguilores nr09/2011 teé Punés sé Qeverisé dhe Rregullores ( QRK } nr 14/2023 pér Fushal e
Pargjgjésisé Administrative té Zyrés sé Kryeminisirit dhe ministrive Rreguflores ny. 18/2024, Drgjtoria
komunale e Arsimit né Rahovec shpall!

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen t& gjithe kandidatét g& kang aplikuar pér vendin e punés drejtor né SHFMU"Bekim
Sylka” né konkursin publik me nr. 0411148 té datés, 16.03.2026 dhe kané kaluar testin me shkrim
sipas njoftimit té datés: 14.05.2026, se do ' nénshtroheni intervisiés me gojé me daté: 21.05.2026,
duke filluar nga ora 10.30, né: DKA

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét nga testimi
B me shkrim
1. Beatrisa Pista-Demiri 84 piké

Késhilli juridike: Aplikuesit n& afat pre| 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund te bejné
kerkesé pér gasje né test, sipas procedurés pér gasje té dokumenteve zyrtare.
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Drejtaria Kamunale & Arsimit-Odeljenje za Obrazovanje- Department of Education

Data: 14.05.2026 Nr. i pmt:{j‘f_/ Aao 6

Né mbéshietie t& nenit 93(4) t& Kushtelutés sé republicés sé Kosovés, nenevi 81, paragrafit 8, 82
paragraifil 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 & Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphél { ¢ ) dhe (d) (& nenit &
té Ligjit nr. O3/L-068. pér Arsimin né Komunal e republicés sé Kosovés (Gazela zyrtare nr.30/15
gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 & Ligjit nr. 04/1.-032, pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 té Ligiit nr.05/021 pér mbrajtjen nga
diskrimirimi. neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr.05/1.-020 pér barazi gfinore, nenit 8 (4,5), Ligjt nr.08/1-
117 pér Qeveriné & Republikés sé Kosoves si dhe nenit 19, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 1€
rregullores nr.09/2011 té Punés se Qevarisé dhe Rregullores ( QRK ) nr.14/2023 pér Fushat e
Pérgjgiésisé Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive Rregullores nr.19/2024, Dreftoria
komunale e Arsimit né Rahovec shpall!

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftahen té gjithé kandidatét & kané aplikuar pér vendin e punés drejtor ne SHFMU"Gézim
Hamza-Piktori" né konkursin publik me nr. 04/1148 t& dalés, 16.03.2026 dhe kané& kaluar testin
me shkrim sipas njoftimit t& datés: 14.06.2026, se do Ui nénshtroheni intervistés me gojé me date:
21.05.2026, duke filluar nga ora 10,30, né: DKA

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét nga testimi
me shkrim

1. Enis Berisha | 80 piké

2. Faruk Pacarizi | 80 pike

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund té bé&jné
kérkesé pér gasje né test, sipas procedurés pér gasje (& dokumenteve zyrtare

Krye i komisionit ., '
y OZFWP?‘ W }!%:iji,;ﬁ"
w V17,24

7 ,‘E’mn mbiemri dfe nénshkrimi




Republika e Kosovés ’ .
[""‘\]”Ih'l”';‘_'I Kosovo / H"'Pllhhl.'nl Kosovn {1-‘;{*%?

Kanititpna ¢ Rifroitecit ¥ -;
(O dpssnee € Sl Stmacgestity, Bidnit T

Desjtaria Komunale e Arsimit-Odeljenje za Obrazovanje- Department of Education

Data: 14,05.2026 Nr. i protili/ 4305

Né& mbéshletie té nenit 93(4) t& Kushtetulés sé republicés sé Kosovés, nenevi 81, paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 te Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphél { ¢ ) dhe (d) & nenit 5
t& Ligfit nr. 03/L-068, pér Arsimin né Komunat e republicés s€ Kosovés (Gazeta zyrtare nr.30/15
gershor 2008), t& nenit 19 dhe 35 te Ligjit nr. 04/L-032, pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 t& Ligjit nr.05/-021 pér mbrofien nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligjit nr.05/.-020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4,5), Ligjit nr.08/1-

117 pér Qevering e Republikés s& Kosovés si dhe nenit 18, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 i€
rreguliores nr,09/2011 (& Punés sé Qeverisé dhe Rregullores ( QRK } nr.14/2023 pér Fushat e
Pérgjajésisé Administrative té Zyrés sé Kryeministrit che ministrive Rregullores nr.19/2024, Drejtoria

komunale e Arsimit né Rahovec shpall;

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen té gjithé kandidatét q& kane aplikuar pér vendin e punés drejtor né SHFEMU”Milaim
Krasnigi” né konkursin publik me nr. 04/1148 te datés, 16.03.2026 dhe kane kaluar testin me:
shkrim sipas njoftimit t& dates: 14.05,2026, se do ti nenshtroheni intervistés me gojé me daté:
21.05.2026, duke filluar nga ora 10.30, né: DKA

N, Emri dhe mbiemri Pikét nga testimi
me shkrim _
1 Destan Krasnigi 88 piké |

Kishill juridike: Aplikuesit n& afat prej 3 ditesh nga pranimi | njoftimit zyrtar, mund t& bejné
kérkesé pér gasje né test, sipas procedurés per gasje 1 dokumenteve zyrtare
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Drejtoria Kemunale e Arsimit-Cdeljenje za Obrazovan)e Department of Education

Data: 14.05.2026 Nr. i prot: (4/ A 30k

N& mbéshletie (& nenit 93(4) 1& Kushtetutés sé republicés sé Kosovés, nenevi 81, paragrafit 8, 62
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 (& Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphél { ¢ ) dhe (d) t& nenil 5
té Ligfit nr. 03/L-068, pér Arsimin né Komunat e republices sé Kosovés (Gazeta zyrtare nr.30/15
gershor 2008}, té nenit 19 dhe 35 (& Ligjit nr. 044032, pér Arsimin Parauniversitar né Republiken e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shiator 2011), nenit 2 té Ligfit nr.05/-021 pér mbroftien nga
diskriminimi. neneve 15 dhe 17 & Ligjit nr.05/L.-020 pér barazi giinore, nenit 8 (4,5), Ligjit nr.08/1-
117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 té
rregullores nr.09/2011 16 Punés sé Qeverisé dhe Rregullores ( QRK ) n. 14/2023 pér Fushat e
Pérgjgjesise Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive Rregullores nr.19/2024, Drejtoria
komunale e Arsimit né Rahovec shpall:

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen t& gjithé kandidatst & kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né SHFMU”Faik
Konica” né konkursin publik me nr. 04/1148 té datés, 16.03.2026 dhe kané kaluar testin me
shkrim sipas njoftimit t& datés: 14.05.2026, se do t'i nénshtroheni Intervistés me gojé me date:
21.05.2026, duke filluar nga ora 10.30, né: DKA

Nr. Emri dhe mbiemri Pikét nga testimi
] me shkrim
1 Ymer Fazliu | 83 piké
& Shemsi lbrahimi 79 piké

Kashillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga praniml | njoftimit zyrtar, mund té beéjne
kérkese pér qasje né test, sipas procedurés pér gasje té dokumenteve zyrtare.
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Data: 14.05.2026 Nr. i proty/ 136 5

N& mbéshietfe & nenit 93(4) (& Kushtalulés sé republicés sé Kosovés, nenevi 81, paragrafil 8. 82
paragrafit 4 dhe nenil 83 paragrafit 5 (€ Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphét ( ¢ ) dhe (d) t€ nenif &
te Ligfit nr. 03/.-068, pér Arsimin né Komunat e republicés sé Kosoves (Gazeta zyrtare nr 30/18
gershor 2008), & nenit 19 dhe 35 (& Ligjit nr. 04/L-032. pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shiator 2011), nenit 2 & Ligit nr.05/~0271 pér mbrojljen hga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t€ Ligfit nr.05/.-020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4.5), Ligfit nr.08/1-
117 pér Qevering & Republikés s¢ Kosovds si dhe nenit 18, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 té
rregullores nr09/2011 t& Punés sé Qeverisé dhe Rreguliores ( QRK ) nr.14/2023 pér Fushat e
Pérglgjésisé Administrative (8 Zyrés sé Kryeministit dhe ministrive Rreguflores nr. 192024, Dreftoria
komunale e Arsimit né Rahovec shpall!

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen & gjithé kandidatét & kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né SHFMU”Lidhja e
Prizrenit” n& konkursin publik me nr. 04/1148 t& datés, 16.03.2026 dhe kané kaluar testin me

shkrim sipas njoftimit t& datés: 14.05.20286, se do t'i nénshtroheni intervistés me gojg me daté:

21.05.2026, duke filluar nga ora 10.30, né: DKA

Nr. Emri dhe mbiemri | Pikét nga testimi
me shkrim
T Skénder Krasnigi | 88 piké

Késhillé juridike: Aplikuesit ngé afat prej 3 ditésh nga pranimi | njoftimit zyrtar, mund (& béjné
kérkesé pé&r gasje né test, sipas procedurés pér gasje t& dokumenteve zyrtare,

Kryesuesj i komisionit, |
f’fﬂ /72721 W F _’r'"'{s et

7/ Emri mbiemiy d nenshkeimi




Republika e Kosovis

i - 4 v AL . '_.':-‘ -l..,-.'.: Lo
HU!"Hl"I[Jl{TfI [‘-.:‘l'-:l‘ll'l.'l,‘n ' Rpiwlj]_‘rln' el [\,.\-.-1,.“.-“ é‘l‘;, _a: ;
Ko ¢ Ralovectt h‘%“@
i
Dt Chalessis 5 NSranren et Rafnsiiie Ri o0 )
Orejtoria Kemunale e Arsimit-Odedjenje 22 Qbrasovanje- Départment of Education
Data: 14,05.2026 Nr. i protu/ A 502

Né mbéshtetie té nenit 93(4) té Kushtetutés sé republicés sé Kosoves, nenevi 81, paragrafil 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 té Ligfit pér zyrtart Publik, paragraphét ( ¢ ) dhe (d) té nenit 5
té Ligiit nr. 03/.-088, pér Arsimin né Komunat e republices sé Kosovés (Gazeta zyrtare nr.30/15
qershor 2008), té nenit 19 dhe 35 té Ligit nr. 04/1.-032, pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17716 shtator 2011), nenit 2 te Ligyit nr.05~021 pér mbrojfiien nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 t& Ligfit nr.05/L-020 pér barazi gfinore, nenit 8 (4,8), Ligfit nr.08/7-
117 per Qevering 8 Republikés sé Kosovés si dhe nenft 19, paragrafi & Nénparagraff 6.2 18
rregullores nr.09/20711 té Punés sé Qeverisé dhe Rregulfores (| QRK ) nr. 14/2023 pér Fushal e
Férgjgiésise Administrative (e Zyras sé Kryeministrit dhe ministrive Rregullores nr. 19/2024, Drejtona
komunale e Arsimit ne Rahovec shpall

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen té gjithe kandidatet gé kang aplikuar pér vendin e punés drejtor né SHFMU”Nesimi
Elshani" n& kankursin publik me nr. 04/1148 t& datés, 16.03.2026 dhe nuk e keni kaluar testin me
shkrim sipas njoftimit t& datés. 14.05.2026, dhe késiso] ju njoftojmé se nuk do t'l nénshtroheni
intervistés me gojé. DKA ju uren sukses herave & tjera,

Nr. Emri dhe mbiemfi Pikét nga testimi |
- me shkrim
11, Nasip Krasniqi | 49 piké
2. |
|

Késhilié juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi | njeftimit zyrtar, mund t& béjné
kérkesé pér gasje né test, sipas procedurés pér gasje té dokumenteve zyrtare.
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Orejtoria Komunate e Arsimit-Odeljen|e za Obrazovan|e-Cepartment of Education

Data: 14.05.2026 Nr. i pmt:{,fff A304

Né mbéshtelje fé nenit 93(4) 1 Kushletutés sé republicés sé Kosovés, nenevi 81, paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5'té Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphél ( ¢ ) dhe (d) te nenit 5
t& Ligjit nr 03/.-068, pér Arsimin né Komunal e republicés sé Kosovés (Gazeta zyrare nr.30/15
garshor 2008), té nenit 19 dhe 35 té Ligjit nr. 04/L-032, pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazela zyrtare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 & Ligit nr.05/021 pér mbrojtien nga
diskrirminimi, neneve 15 dhe 17 té Ligjit nr.05/.-020 pér barazi gfinore, nenit 8 (4,5), Ligjit nr.08/1-
117 pér Qeverné e Republikés sé Kosoves si dhe nenil 19, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 té
rregullores nr.09/2011 té Punés sé Qeverisé dhe Rregullores ( QRK ) nr 1442023 pér Fushatl e
Pérgjgjésise Administrative & Zyrés sé Kryeminisint dhe ministrive Rregullores nr. 19/2024, Drejtoria
komunale e Arsimit né Rahovec shipalll

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njofiohen & gjithé kandidatét & kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né SHFMU”Isa
Boletini” né konkursin publik me nr. 0411148 & datés, 16.03.2026 dhe nuk e ken| kaluar testin me
shkrim sipas njoftimit {& datés: 14.05.2026, dhe késisoj ju njoftejmé se nuk do t' nénshtroheni
intervistés me gojé. DKA ju uron sukses herave 1€ tjera.

Emri dhe mbiemri Pikél nga testimi |
me shkrim
| Arbnore Sokoli 47 piké

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t€ pejné
kérkese pér gasje né test, sipas procedurés pér gasje té dokumenteve zyrare.
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Data: 14.05.2026 Nr. i proté}f/ A 30,0

Né mbéshietie (& nenit 93(4) & Kushtetutés sé republicés sé Kosovés, nenevl 81, paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 (6 Ligjit pér zyrtart Publik, paragraphél ( ¢) dhe (d) té nenit 5
6 Ligjit nr. 03/L-068, pér Arsimin né Komunat e republicés seé Kosovés (Gazela zyrtare nr.30/15
gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032. pér Arsimin Parauniversitar né Republikén e
Kosovés (Gazela zyrtare nr. 17/16 shiator 2011), nenit 2 t& Ligfit nr.05~021 pér mbrojtien nga
diskriminimi. neneve 15 dhe 17 (& Ligjit nr.05/L-020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4,5), Ligjit nr.08/1-
117 pér Qeveringé e Republikés sé Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 i€
rregullores nr.09/2011 t& Punés sé Qeverisé dhe Rregulores ( QRK ) nr14/2023 pér Fushal e
Pérgjgiésise Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive Rregullores nr.19/2024, Drejtoria
kamunale e Arsimit né Rahovec shpall!

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen & gjithé kandidatét & kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né SHFMU"Sakip
Bellaga” né konkursin publik me nr. 04/1148 t& datés, 16.03.2026 dhe kang kaluar lestin me
shkrim sipas njoftimit t& datés; 14.05.2026, se do t'i nénshtroheni intervistés me gojé me daté:
21.05.2026, duke filluar nga ora 10.30, né: DKA

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét nga testimi
B me shkrim
1. Avdullah Bellaga 80 pike

Késhillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditésh nga praniml { njoftimit zyrtar, mund té bejné
kérkesé pér gasje né test. sipas procedurés pér gasje té dokumenteve zyrtare,
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Drajtaria Kemunale e Arsimit-Odelienje za Obrazovanje-Department of Education

Data; 14.06.2026 Nr. i protd }1’{/ A3

Mé mbéshtetie té nenit 93(4) (8 Kushietutés sé republicés sé Kosovés, nenevi 81, paragrafil 8, 82
paragrafit 4 dhe penit 83 paragrafit 5 (& Ligfit pér zyrtart Publik, paragraphét ( ¢ ) dhe (d) & nenif 5
t& Ligfit nr. 03/L-068, pér Arsimin né Komunat e republicés sé Kosovés (Gazeta zyrare nr. 30/15
gershor 2008), té nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032, pér Arsimin Paraunfversitar né Repubiiken e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 i€ Ligjit nr.08/-021 pér mbrojfljen nga
diskriminimi, neneve 15 dhe 17 & Ligjit nir 05/L.-020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4,8), Ligfit nr.08/1-
117 pér Qevering e Republikés sé Kosovés si dhe nenit 19, paragrafi 6. Nénparagrafi 6.2 te
rregulfores nr.09/2011 t& Pungs sé Qeverisé dhe Rregullores ( QRK ) nr.14/2023 pér Fushal e
Pérgjgiésisé Administrative té Zyrés sé Kryeministrit dhe ministrive Rreguliores nr. 19/2024, Drejtaria
komunale e Arsimit né Rahovec shpall!

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen t& gjithe kandidatet & kané aplikuar pér vendin € punés drejtor ne SHFMU"Sakip
Bellaga” né konkursin publik me nr. 04/1148 t& datés, 16.03.2026 dhe kané kaluar testin me
shkrim sipas njoftimit t& datés: 14.05.2026, se do t'i nénshiroheni intervistés me gojé me date:
21.05.2026, duke filluar nga ora 10.30, né: DKA

Nr. | Emri dhe mbiemri Pikét nga testimi
] ] me shkrim
1 Naser Dula 88 piké

Kashillé juridike: Aplikuesit né afat prej 3 ditesh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund té b&jne
kerkesé pér qasje né test, sipas procedurés pér gasje té dokumenteve zyrtare.
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Brejtoria Kemunale & Arstmit-Odeljenje za Obrazovanje- Department of Education

Data: 14.05.2026 Nr. i prot: 04 /430%

N& mbéshietie 1é nenit 93(4) (6 Kushltetutes sé republicés sé Kasovés, nenevi 81, paragrafit 8, 82
paragrafit 4 dhe nenit 83 paragrafit 5 té Ligfil pér zyrtart Publik, paragraphét { ¢ ) dhe (d) (& nenit &
té Ligjit nr. 03/L-068, pér Arsimin né Komunal e republicés sé Kosoves (Gazeta zyriare nr.30/15
qershor 2008), té nenit 19 dhe 35 t& Ligjit nr. 04/L-032, pér Arsimin Parauniversitar ne Republikén e
Kosovés (Gazeta zyrtare nr. 17/16 shtator 2011), nenit 2 té Ligjit nr.06/-021 pér mbrajtien nga
diskriminimi. neneve 15 dhe 17 té Ligfit nr.05/L-020 pér barazi gjinore, nenit 8 (4,5), Ligfit nr.08/1-
117 per Qeveriné e Republikés sé Kosovés si dhe nhenit 19, paragrafi 6. Nénparagrafl 6.2 i€
rreguliores nr09/2011 (& Punés sé Qeverisé dhe Rregullores ( QRK ) nr.14/2023 pér Fushat e
Pérgjgjesisé Administrative té Zyrés sé Kiyeministrit dhe ministrive Rreatifores nr. 19/2024, Dreftoria
kormunale e Arsimit né Rahovee shpall:

D5. NJOFTIM PER INTERVISTE ME GOJE

Njoftohen té gjithé kandidatét qé kané aplikuar pér vendin e punés drejtor né Cerdhen e
fémijave” Tulipanét” ng konkursin publik me nr. 04/1149 té datés, 16.03,2026 dhe kane kaluar
testin me shkrim sipas njoftimit & datés: 14.05.2026, se do {'i nénshtroheni intervistés me goje me
daté: 21.05.2026, duke filluar nga ora 10.30, né: DKA

Nr. Emri dhe mbiemri ' Pikét nga testimi
me shkrim
% Brikena Osa 83 piké

Késhilld juridike: Aplikuesit n& afat prej 2 ditésh nga pranimi i njoftimit zyrtar, mund t& hé&jné
kérkesé per gasje né test, sipas procedurés pér qasje té dokumentave zyriare.

Pyes’ﬁj komisionit
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Efri mbiemri die nénshkrini
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